- 10 -

不可撤回承諾

於本公告日期，本公司主要股東李先生透過其各控股實體擁有合共 241,545,950 股股份（佔本

公司已發行股本約 15.22%）的權益。

根據盈科拓展不可撤回承諾，盈科拓展已不可撤回地向本公司承諾，其中包括將：

(i) 認購暫定向其配發之供股股份的全部配額；

(ii) 確保其合法擁有的 189,381,234 股股份於記錄日期營業時間結束時與於盈科拓展不可撤

回承諾日期一樣，繼續以其名義登記；及

(iii) 由盈科拓展獲暫定配發供股股份（以未繳款供股股份的形式）的認購權之日起直至接納

供股項下暫定配發及繳付股款的最後日期（包括該日）止，不會直接或間接出售、處置

或轉讓有關認購權（包括但不限於對或就有關認購權設立任何相關購股權、押記或產權

負擔或權利）。

根據盈科控股不可撤回承諾，盈科控股已不可撤回地向本公司承諾，其中包括將：

(i) 認購其全部配額及促使相關控股實體認購暫定配發予盈科控股及相關控股實體之供股股

份的全部配額；

(ii) 確保盈科控股及相關控股實體合法擁有的合共 52,164,716股股份於記錄日期營業時間結

束時與於盈科控股不可撤回承諾日期一樣，繼續以有關實體的相同名義登記；

(iii) 透過額外申請的方式，申請認購及╱或促使一個或多個相關控股實體申請認購合共

351,708,177 股額外供股股份，惟該等額外申請將縮減至不會觸發盈科控股或李先生或

任何相關控股實體或盈科拓展根據《收購守則》提出全面收購要約之責任的水平；及

(iv) 由盈科控股及相關控股實體獲暫定配發供股股份（以未繳款供股股份的形式）的認購權

之日起直至接納供股項下暫定配發及繳付股款的最後日期（包括該日）止，不會直接或

間接出售、處置或轉讓（以及促使相關控股實體不會直接或間接出售、處置或轉讓）有

關認購權（包括但不限於對或就有關認購權設立任何相關購股權、押記或產權負擔或權

利）。

除不可撤回承諾外，於本公告日期，本公司並無接獲本公司任何其他主要股東有關將根據供股

向該股東暫定配發之供股股份之任何意向的任何資料或不可撤回承諾。

- 11 -

本公司的股權架構

本公司於緊接供股完成前後的股權架構載列如下：

股東 於本公告日期

緊接供股完成後（假設所

有合資格股東悉數承購其

各自的供股股份配額）(5)

緊接供股完成後（假設除

盈科控股將根據不可撤回

承諾承購供股股份外，合

資格股東均無承購其各自

的供股股份配額）(5)

股份數目

 %

（約）

股份數目

%

（約）

股份數目

%

（約）

Asian

Motion

Limited
(1)

635,354,407 40.03  953,031,610 40.03  635,354,407 33.05

李先生及

其控股實

體(2) (3)

241,545,950
(3)

 15.22  362,318,925 15.22  576,458,274 29.99

其他非公

眾股東(4)

107,255
(4)

 0.01  160,882 0.01  107,255 0.01

公眾股東 710,248,367 44.74  1,065,372,551 44.74  710,248,367 36.95

總計 1,587,255,979 100.00  2,380,883,968 100.00  1,922,168,303 100.00

附註：

(1) Asian Motion Limited，一家於英屬維爾京群島註冊成立的有限公司，為本公司的控股股東及電訊盈科有限公司（一家於香港

註冊成立的有限公司，其股份於聯交所主板上市（股份代號：00008），並以美國預託證券的形式於美國的 OTC Markets

Group Inc.（場外交易市場）買賣（代號：PCCWY））的全資附屬公司。於本公告日期，李先生為電訊盈科有限公司控股股

東以及主席及董事。

(2) 於本公告日期，李先生為本公司執行董事。

(3) 於該等股份中：

(a) 29,102,971股股份由 Chiltonlink Limited（「Chiltonlink」）的全資附屬公司 Pacific Century Diversified Limited（「

PCD」）持有，4,128,021 股股份則將由 Eisner Investments Limited（「Eisner」）持有。李先生擁有 Chiltonlink 及

Eisner的全部已發行股本；

(b) 18,933,724 股股份由盈科拓展集團控股有限公司（「盈科控股」）持有。李先生是持有盈科控股全部權益的若干信

託的創立人；及

(c) 189,381,234 股股份由盈科亞洲拓展有限公司（「盈科拓展」）持有，盈科控股透過其本身及若干全資附屬公司擁

有盈科拓展合共百分之八十八點六三的權益，該等公司包括 Anglang Investments Limited、Pacific Century Group